
平成 30年 9月 28日 

 

お客様各位 

 

株式会社 後藤回漕店 

 

台風 24号影響による荷受け作業等のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、台風 24号の影響により、平成 30年 9 月 29 日（土）～10月 1 日（月）

の 3 日間は、お客様の貨物の安全を考慮し、終日、弊社六甲アイランド事業所の以下倉庫

におきまして、全ての荷受け作業を中止させて頂きます。 

 

お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

【荷受けを中止する倉庫】 

・六甲アイランド事業所 

  六甲第一倉庫 

  六甲第二倉庫 

  六甲第三倉庫 

 

尚、出庫作業に関しては、対応予定となっております。 

また、上記以外の事業所および倉庫については、通常営業を予定しております。 

ご不明な点がございましたら、各営業窓口までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


